

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria Geral da República
Procuradoria da República no Estado de Roraima

Pregão Eletrônico Nº 00008/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.948.442/0001-15 - L . S . PRAIA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
70 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	1400	R\$ 1,2000	R\$ 1.680,0000

Marca: LS

Fabricante: LS

Modelo / Versão: LS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope timbrado medindo 41,0 cm x 31,0 cm, em papel branco, gramatura mínima de 90 g/m², personalizado conforme modelo indicado no ANEXO II.

Total do Fornecedor: R\$ 1.680,0000

07.217.926/0001-82 - M L P COSTA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 PILHA	UNIDADE	12	R\$ 7,9900	R\$ 95,8800

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: 12V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha Alcalina 12V para controle remoto de portões eletrônicos e alarmes em geral, embalagem com dados de identificação e marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e número de lote., selo do INMETRO. validade mínima 12 meses a partir da entrega. produto em conformidade com a norma ABNT 7039/87 e 11175/90.

9 PILHA	PACOTE	8	R\$ 10,9900	R\$ 87,9200
---------	--------	---	-------------	-------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: AA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha Alcalina Pequena AA, com fórmula avançada e composição de dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite e óxido de zinco, referência: duracell, 1,5 volts - pacote com 4 unidades. (seam: 734) código: 7606 complemento: embalagem com dados de identificação e marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e número de lote., selo do inmetro. validade mínima 12 meses a partir da entrega. produto em conformidade com a norma abnt 7039/87 e 11175/90.

10 PILHA	PACOTE	25	R\$ 8,9900	R\$ 224,7500
----------	--------	----	------------	--------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: AAA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha Alcalina Palito AAA com fórmula avançada e composição de dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite e óxido de zinco, referência: duracell, 1,5 volts - pacote com 4 unidades. (seam:1043) código: 7605 referência: 2642 complemento: embalagem com dados de identificação e marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e número de lote., selo do inmetro. validade mínima 12 meses a partir da entrega. produto em conformidade com a

26 CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	RECARGA	510	R\$ 8,9900	R\$ 4.584,9000
--	---------	-----	------------	----------------

Marca: MONTE RORAIMA

Fabricante: MONTE RORAIMA

Modelo / Versão: 20L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga de água mineral para garrações de 20 litros. Validade mínima dos garrações 6 meses e da água 3 meses e acondicionamento de acordo com as Normas NBR 14468, 14637, 14328 e 14222

35 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	BLOCO	90	R\$ 4,9900	R\$ 449,1000
---------------------------------	-------	----	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: 50X50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de anotação autoadesivo cor Rosa. Pacote com 1 bloco com 100 folhas, Dimensões Aproximadas 50mm x 50mm (quadrado)

38 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	CAIXA	2	R\$ 42,9900	R\$ 85,9800
---------------------------------	-------	---	-------------	-------------

Marca: COMPACTOR

Fabricante: COMPACTOR

Modelo / Versão: 50UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica transparente cor Azul, Ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm, tampa da mesma cor da tinta ventilada em conformidade com padrão ISO e Bola de Tungstênio e plug, Furo suspiro lateral. Caixa com 50 unidades. Validade mínima de 12 meses

39 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	CAIXA	4	R\$ 42,9900	R\$ 171,9600
---------------------------------	-------	---	-------------	--------------

Marca: COMPACTOR

Fabricante: COMPACTOR

Modelo / Versão: 50UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica transparente cor Preta, Ponta média de 1 mm, largura da linha

0,4mm, Tampa da mesma cor da tinta ventilada em conformidade com padrão ISO e Bola de Tungstênio e plug, Furo suspiro lateral. Caixa com 50 unidades. Validade mínima de 12 meses

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
44	PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	FRASCO	45	R\$ 1,9900	R\$ 89,5500

Marca: frama

Fabricante: frama

Modelo / Versão: 40ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca frasco com 40g lavável. Composição: a base de Poliacetato de vinila (PVAc) com solvente a base de água para uso em escritórios e trabalhos escolares em materiais, como: papel, madeira, tecido. Validade mínima de 12 meses.

45	PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	TUBO	10	R\$ 1,9900	R\$ 19,9000
----	------------------------------	------	----	------------	-------------

Marca: tris

Fabricante: tris

Modelo / Versão: 10g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Bastão base de polímeros sintéticos em água, com boa adesividade, atóxica, Tubo com 10g. Validade mínima de 6 meses

54	PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	2	R\$ 79,9900	R\$ 159,9800
----	------------------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: masterprint

Fabricante: masterprint

Modelo / Versão: 100fls

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador profissional totalmente em aço com base e apoio plástico anatômico, com capacidade 30 a 100 folhas (papel 75g/m²); dimensões de 280 x 65 x 150 (c x l x a)

55	PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	10	R\$ 15,9900	R\$ 159,9000
----	------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: tris

Fabricante: tris

Modelo / Versão: 25fls

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador grande para grampos 26/6, medindo 20 cm x 4,5 cm x 7,5 cm (c x l x a), material metal, pintura epoxi, capacidade mínima para grampear 25 fls.

58	PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	20	R\$ 10,9900	R\$ 219,8000
----	------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: foroni

Fabricante: foroni

Modelo / Versão: 100fls

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro protocolo de correspondência, cor azul, com 100 folhas; Formato 160 x 220 mm; Capa dura

59	PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	10	R\$ 2,9900	R\$ 29,9000
----	------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: waleu

Fabricante: waleu

Modelo / Versão: 12g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Umedecedor em pasta para dedos (molha dedo), peso líquido de 12g, material atóxico, inodoro, sem glicerina, com base e tampa plástica. Validade superior a 12 meses.

71	PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	900	R\$ 0,8900	R\$ 801,0000
----	------------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: iprint

Fabricante: iprint

Modelo / Versão: 90g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope timbrado medindo 24,8 cm x 18,5 cm, em papel branco, com fechamento lateral, gramatura mínima de 90 g/m², personalizado conforme modelo indicado no ANEXO III.

Total do Fornecedor: R\$ 7.180,5200

09.092.908/0001-47 - ALMI SANTOS DE MEDEIROS - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CAPACETE SEGURANÇA	UNIDADE	20	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000

Marca: CAMPER

Fabricante: CAMPER

Modelo / Versão: CAMPER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacete de proteção classe B em plástico 800 cor branco, com rigidez dielétrica de acordo com a NBR8221 para tensão até 30.000 volts. - injetado em polietileno de alta densidade, modelo aba frontal com 3 estrias reforçadas e calha semicircular; - carneira simples ou de dupla suspensão em plástico e com aparador de suor, fixa ao casco através de 6 pontos de encaixe, com ajuste de tamanho através de regulagem simples; condicionada à manutenção da Certificação junto ao INMETRO nº do Processo: 46017.011957/2012-45. Marcação do selo do INMETRO: Certificado de Conformidade 189.001/10-ABNT / atestado de conformidade INMETRO: Portaria 118 de 05/05/2009 / Normas Técnicas: ABNT NBR 8221:2003

Total do Fornecedor: R\$ 400,0000

22.906.038/0001-60 - TEXEIRA VIANA COMERCIO LOCACAO E SERVICOS - EIRELI - EP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	7	R\$ 13,9900	R\$ 97,9300

Marca: STAR TOOLS

Fabricante: STAR TOOLS

Modelo / Versão: 302 x 62 x 36 MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher para arroz, material em inox, referência tramontina, dimensões aproximadas 302x62x36mm

12	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	24	R\$ 2,9900	R\$ 71,7600
----	-------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: BUZIOS

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 177 X 39 X 240MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de mesa, material em inox, referência modelo búzios/tramontina dimensões aproximadas (cxlxa) 177x39x24mm.

13	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	12	R\$ 1,5000	R\$ 18,0000
----	-------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: BUZIOS

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: 92 X 19 X 10 MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher pequena para café, material em inox, referência modelo búzios/ tramontina dimensões aproximadas (cxlxa) 92x19x10mm

15	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	7	R\$ 37,9900	R\$ 265,9300
----	-------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** 229211/06**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca de cozinha em inos 6 para cortes de carne. material da lâmina em inox 6' ultracorte com fio liso; cabo de polipropileno com carbonato fixado por rebites de alumínio, referência tramontina qualidade igual ou superior. dimensões aproximadas: (cxlxa) 330x67x17mm

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	24	R\$ 3,6700	R\$ 88,0800

Marca: BUZIOS**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** 45868**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garfo de mesa em inox, referência modelo búzios/ tramontina qualidade igual ou superior. dimensões aproximadas (cxlxa) 178x23x18mm

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	12	R\$ 14,9900	R\$ 179,8800

Marca: OXFORD**Fabricante:** OXFORD**Modelo / Versão:** 27CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato raso com aba 27cm diâmetro material em porcelana, cor branca

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	72	R\$ 9,9900	R\$ 719,2800

Marca: OXFORD**Fabricante:** OXFORD**Modelo / Versão:** 75 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Xícara para café com pires, ambos em porcelana cor branca, capacidade de 75ml.**Total do Fornecedor: R\$ 1.440,8600****24.002.747/0001-47 - B S ARAUJO COMERCIO DE GAS E BEBIDAS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP	UNIDADE	21	R\$ 75,0000	R\$ 1.575,0000

Marca: fogás**Fabricante:** fogás**Modelo / Versão:** P13**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gás de cozinha (GLP) - recarga para botija de gás de 13kg, de acordo com a NBR 8460/2011 da ABNT (troca de vasilhame).**Total do Fornecedor: R\$ 1.575,0000****24.681.527/0001-97 - MARE LOJA DE VARIEDADES LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BOTA SEGURANÇA	PAR	4	R\$ 31,0000	R\$ 124,0000

Marca: BOTA DE SEGURANÇA**Fabricante:** BOTA DE SEGURANÇA**Modelo / Versão:** COM ELASTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Botina de segurança com elástico - cor preta com bico de aço nº 35; 40/41; 41 e 42/43 - cano curto

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	EXTINTOR INCÊNDIO	UNIDADE	30	R\$ 62,0000	R\$ 1.860,0000

Marca: RECARGA DE EXTINTOR**Fabricante:** RECARGA DE EXTINTOR**Modelo / Versão:** 8Kg - Pó químico seco PQS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recarga de extintor 8Kg - Pó químico seco PQS.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	EXTINTOR INCÊNDIO	UNIDADE	20	R\$ 83,0000	R\$ 1.660,0000

Marca: RECARGA DE EXTINTOR**Fabricante:** RECARGA DE EXTINTOR**Modelo / Versão:** 6KG - CO2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recarga de extintor 6Kg - CO2.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	EXTINTOR INCÊNDIO	UNIDADE	12	R\$ 60,0000	R\$ 720,0000

Marca: RECARGA DE EXTINTOR**Fabricante:** RECARGA DE EXTINTOR**Modelo / Versão:** 6KG - PÓ QUÍMICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recarga de extintor 6Kg - Pó químico.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	EXTINTOR INCÊNDIO	UNIDADE	9	R\$ 47,0000	R\$ 423,0000

Marca: RECARGA DE EXTINTOR**Fabricante:** RECARGA DE EXTINTOR**Modelo / Versão:** 10 LITROS - ÁGUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recarga de extintor 10LTS - Água.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	72	R\$ 55,0000	R\$ 3.960,0000

Marca: CISPER**Fabricante:** CISPER**Modelo / Versão:** TAÇA VIDRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Taça de Vidro incolor, para água ou suco, com capacidade aproximada aceitável de 350 a 400 ml. Altura aproximada 18,5 cm, Diâmetro aproximado 7 cm. Referência Marca: Cisper - Caixa com 6 unidades.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	18	R\$ 78,0000	R\$ 1.404,0000

Marca: GARRAFA TERMICA**Fabricante:** GARRAFA TERMICA**Modelo / Versão:** 1.8L, COR PRETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garrafa térmica 1.8L, material de revestimento em inox com botão de Pressão, com alça, revestida em aço inox e ampola de vidro, cor preta.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	18	R\$ 38,0000	R\$ 684,0000

Marca: JARRA DE VIDRO**Fabricante:** JARRA DE VIDRO**Modelo / Versão:** INCOLOR 2 LITROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jarra de Vidro incolor transparente com capacidade de 2 litros, com tampa. Dimensões aproximadas (AxLxP) 19 x 5 x 19 cm -

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	MESA COPA/COZINHA	UNIDADE	12	R\$ 9,0000	R\$ 108,0000

Marca: PRATO SOBREMESA

Fabricante: PRATO SOBREMESA**Modelo / Versão:** PORCELANA, COR BRANCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato para sobremesa, material em porcelana cor branca, Medidas aproximadas (AxLxC) 1,8 x 21 x 21cm

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
22 CESTA	BÁSICA - GÊNEROS	PACOTE	41	R\$ 38,0000
	ALIMENTÍCIOS			R\$ 1.558,0000

Marca: PAPEL TOALHA**Fabricante:** PAPEL TOALHA**Modelo / Versão:** AERADO, COR BRANCO, FOLHA DUPLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Toalha Aerado, Cor Branco, Folha Dupla, picotado, composto de fibras naturais, material não reciclado, em pacote plástico vedado, Pacote com 20 rolos, cada rolo com 60 toalhas de aproximadamente 20 cm x 22 cm cada.

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
25 CESTA	BÁSICA - GÊNEROS	FRASCO	6	R\$ 5,0000
	ALIMENTÍCIOS			R\$ 30,0000

Marca: ADOÇANTE LÍQUIDO**Fabricante:** ADOÇANTE LÍQUIDO**Modelo / Versão:** 100ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adoçante líquido dietético, Frasco com 100 mL. Composto de água, sorbitol, edulcorantes artificiais: sacarina sódica e ciclamato de sódio e conservadores: Ácido benzóico, metilparbano. Validade mínima de 12 meses

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
29 CESTA	BÁSICA - GÊNEROS	CAIXA	40	R\$ 5,0000
	ALIMENTÍCIOS			R\$ 200,0000

Marca: CHÁ**Fabricante:** CHÁ**Modelo / Versão:** SABOR FRUTAS VERMELHAS, CX. 10 SACHES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chá de Frutas Vermelhas, Caixa com 10 sachês. Ingredientes: Hibisco (Hibiscus sabdarifa L.) – flores, maçã (Pyrus malus L.) – frutos, laranja-doce (Citrus aurantium L.) – cascas, chicória (Cichorium intybus L.) – raízes, estêvia (Stevia rebaudiana Bert) – folhas, framboesa (Rubus idaeus L.) – frutos, morango (Fragaria vesca L.) – frutos, groselha (Ribes rubrum L.) – frutos e aromatizante, Sem Glúten. Validade mínima de 6 meses

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
30 CESTA	BÁSICA - GÊNEROS	CAIXA	30	R\$ 5,0000
	ALIMENTÍCIOS			R\$ 150,0000

Marca: CHÁ**Fabricante:** CHÁ**Modelo / Versão:** HIBISCO, CX. 10 SACHES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chá de Hibisco, Caixa com 10 Sachês. Características Assemelhadas: Sem adoçantes artificiais, Livre de corantes artificiais, Sem aromatizante artificial, Sem glúten, sem lactose, Livre de conservantes, Sem açúcar. Validade mínima de 6 meses

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
31 CESTA	BÁSICA - GÊNEROS	CAIXA	30	R\$ 5,0000
	ALIMENTÍCIOS			R\$ 150,0000

Marca: CHÁ**Fabricante:** CHÁ**Modelo / Versão:** CAMOMILA, CX. 10 SACHES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chá de Camomila, Caixa com 10 Sachês. Características Assemelhadas: Sem adoçantes artificiais, Livre de corantes artificiais, Sem aromatizante artificial, Sem glúten, sem lactose, Livre de conservantes, Sem açúcar. Validade mínima de 6 meses

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
32 CESTA	BÁSICA - GÊNEROS	CAIXA	30	R\$ 5,0000
	ALIMENTÍCIOS			R\$ 150,0000

Marca: CHÁ**Fabricante:** CHÁ**Modelo / Versão:** CIDREIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chá de Cidreira, Caixa com 10 Sachês. Características Assemelhadas: Sem adoçantes artificiais, Livre de corantes artificiais, Sem aromatizante artificial, Sem glúten, sem lactose, Livre de conservantes, Sem açúcar. Validade mínima de 6 meses

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
33	PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	5	R\$ 16,0000
				R\$ 80,0000

Marca: AGENDA PERMANENTE**Fabricante:** AGENDA PERMANENTE**Modelo / Versão:** CAPA DE COURO, PRETA EM ESPIRAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agenda Permanente com Capa de Couro Ecológico Preta em Espiral com Duplo Anel, Sem calendário e sem agenda telefônica, Páginas com pauta destinadas aos planejamentos financeiros e rotinas de trabalho, Com aproximadamente 196 folhas, Folhas internas feitas em Papel Offset 70 g/m². Dimensões aproximadas de 140x207 mm (+/-10%)

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
46	PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	CAIXA	20	R\$ 5,0000
				R\$ 100,0000

Marca: COLCHETE LATONADO**Fabricante:** COLCHETE LATONADO**Modelo / Versão:** N. 14**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colchete Latonado Nº 14, caixa com 72 Unidades (+/-10%)

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
47	PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	CAIXA	40	R\$ 7,0000
				R\$ 280,0000

Marca: COLCHETE LATONADO**Fabricante:** COLCHETE LATONADO**Modelo / Versão:** N. 15**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colchete Latonado Nº 15, caixa com 72 Unidades (+/-10%)

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
49	PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	PACOTE	7	R\$ 38,0000
				R\$ 266,0000

Marca: ETIQUETA**Fabricante:** ETIQUETA**Modelo / Versão:** INK-JET LASER CARTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta Ink-Jet/Laser carta 16,93x44,45 mm, cor branca, Pacote com 10 folhas, Adesivo permanente, Tamanho da etiqueta (LXC) 16,93 x 44,45 mm, 60 Etiquetas por folha.

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
50	PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	PACOTE	5	R\$ 45,0000
				R\$ 225,0000

Marca: ETIQUETA**Fabricante:** ETIQUETA**Modelo / Versão:** INK-JET LASER CARTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta Ink-Jet/Laser carta 25,4x66,7 mm, cor branca retangular, Pacote com 10 folhas, adesivo permanente, tamanho da etiqueta (LxC) 25,4 x 66,7 mm, 30 etiquetas por folha

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
51	PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	PACOTE	5	R\$ 31,0000
				R\$ 155,0000

Marca: ETIQUETA**Fabricante:** ETIQUETA**Modelo / Versão:** Ink-Jet/Laser carta, COR BRANCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta Ink-Jet/Laser carta 84,67 x 101,6 mm, cor branca retangular, Pacote com 10 folhas, adesivo permanente, 6 Etiquetas por folha

52 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	20	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000
---------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: FITA ADESIVA**Fabricante:** FITA ADESIVA**Modelo / Versão:** TRANSPARENT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita Adesiva Transparente 48x50m, para embalagem, em PVC de alta resistência, medindo 50mX50mm

53 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	10	R\$ 6,0000	R\$ 60,0000
---------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: FITA CORRETIVA**Fabricante:** FITA CORRETIVA**Modelo / Versão:** TIPO ROLLER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita corretiva (tipo roller) em dispositivo aplicador anatômico com tampa protetora, 4mm x 10m. Correção a seco: para o uso sobre todos os papéis para corrigir fotocópia, fax, impressão de computador e tinta de esferográfica, caneta de ponta porosa, roller ball e destaca-texto. Produto atóxico. 10m de comprimento. Referência: OF/7072 Faber Castell. Validade mínima de 6 meses.

56 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	CAIXA	10	R\$ 4,0000	R\$ 40,0000
---------------------------------	-------	----	------------	-------------

Marca: GRAMPOS**Fabricante:** GRAMPOS**Modelo / Versão:** 26/6**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampos 26/6, caixa com 5000 grampos, fabricados em arame de aço extra, com tratamento antiferruginoso, na cor prateada

57 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	PACOTE	3	R\$ 20,0000	R\$ 60,0000
---------------------------------	--------	---	-------------	-------------

Marca: LACRE DE PLASTICO**Fabricante:** LACRE DE PLASTICO**Modelo / Versão:** 16CM TRAVA DUPLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lacre de plástico 16cm com trava dupla, pacote 100 unidades, cor azul, Código numeral em cada lacre

60 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	9	R\$ 3,0000	R\$ 27,0000
---------------------------------	---------	---	------------	-------------

Marca: TINTA CARIMBO**Fabricante:** TINTA CARIMBO**Modelo / Versão:** COR PRETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta para carimbo cor Preta, frascos com 40ml. Validade mínima de 12 meses

61 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	10	R\$ 22,0000	R\$ 220,0000
---------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PERFURADOR DE PAPEL**Fabricante:** PERFURADOR DE PAPEL**Modelo / Versão:** METALICO, CAPACIDADE 25 FOLHAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfurador de papel metálico com capacidade para perfurar até 25 folhas de papel 75g/m², funcionamento manual, apoio da base em polietileno; pinos perfuradores em aço e molas em aço; 2 furos com 6mm de diâmetro e 8mm de distancia entre furos.

62 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	4	R\$ 113,0000	R\$ 452,0000
---------------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: PERFURADOR DE PAPEL**Fabricante:** PERFURADOR DE PAPEL**Modelo / Versão:** METALICO, CAPACIDADE 100 FOLHAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfurador metálico para papéis, capacidade para perfurar até 100 folhas de 75g/m², funcionamento manual, 2 pinos perfuradores e molas em aço, 2 furos com 6mm de diâmetro e 8mm de distância entre os furos.

63 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	10	R\$ 4,0000	R\$ 40,0000
---------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: PINCEL QUADRO BRANCO**Fabricante:** PINCEL QUADRO BRANCO**Modelo / Versão:** COR PRETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel para quadro branco e de vidro, cor Preta, Recarregável, Ponta de acrílico 6,0mm, Refil e Ponta Substituíveis. Validade superior a 12 meses no ato da entrega

64 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	10	R\$ 4,0000	R\$ 40,0000
---------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: PINCEL QUADRO BRANCO**Fabricante:** PINCEL QUADRO BRANCO**Modelo / Versão:** COR AZUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel para quadro branco e de vidro, cor Azul, Recarregável, Ponta de acrílico 6,0mm, Refil e Ponta Substituíveis. Validade superior a 12 meses no ato da entrega

65 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	10	R\$ 4,0000	R\$ 40,0000
---------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: PINCEL QUADRO BRANCO**Fabricante:** PINCEL QUADRO BRANCO**Modelo / Versão:** COR VERMELHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel para quadro branco e de vidro, cor Vermelha, Recarregável, Ponta de acrílico 6,0mm, Refil e Ponta Substituíveis. Validade superior a 12 meses no ato da entrega

66 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	6	R\$ 14,0000	R\$ 84,0000
---------------------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: PRANCHETA**Fabricante:** PRANCHETA**Modelo / Versão:** COM PRENDEDOR METALICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prancheta em poliestireno tamanho 235 x 340 x 3 mm, Com prendedor metálico, Formato ofício

67 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	20	R\$ 4,0000	R\$ 80,0000
---------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: TESOURA DE AÇO**Fabricante:** TESOURA DE AÇO**Modelo / Versão:** PONTA ARREDONDADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura de aço inoxidável, com comprimento aproximado de 13cm, com ponta arredondada, com cabo de polipropileno preto

68 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	600	R\$ 1,0000	R\$ 600,0000
---------------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: CAPA**Fabricante:** CAPA**Modelo / Versão:** COR AZUL CLARO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa para volume de documentos, cor azul-claro, com vincos, não plastificada, formato aberto, medindo 48,0 cm x 32,6 cm, em papel cartolina de 240 g/m², impressão monocromática (preta) em offset, com personalização, conforme modelo no ANEXO I, separada por centena.

69 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	300	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000
---------------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: CAPA

Fabricante: CAPA

Modelo / Versão: COR AMARELA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa para volume de documentos, cor amarela, com vincos, não plastificada, formato aberto, medindo 48,0 cm x 32,6 cm, em papel cartolina de 240 g/m², impressão monocromática (preta) em offset, com personalização, conforme modelo no ANEXO I, separada por centena.

72 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	600	R\$ 1,4700	R\$ 882,0000
---------------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: ELASTICO

Fabricante: ELASTICO

Modelo / Versão: PARA DOCUMENTOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elástico para amarração de documentos volumosos, com pontas unidas, tecido elástico, cor azul ou preto, dimensões aproximadas de 45 cm x 4 cm (quando não esticado), com 4 vezes a inscrição MPF / PR - RR na cor branca ou cinza.

73 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	1500	R\$ 3,0000	R\$ 4.500,0000
---------------------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: SOBRECAPA PLASTICA

Fabricante: SOBRECAPA PLASTICA

Modelo / Versão: EM PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sobrecapa plástica, confeccionada em PVC cristal, 0,20 mm de espessura, com vincos, medindo 50x35cm (formato aberto), contendo um bolso na frente confeccionado em PVC para identificação, separada por centena

74 DISPOSITIVO MAGNETICO	UNIDADE	25	R\$ 13,0000	R\$ 325,0000
--------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: FIXADOR APARADOR

Fabricante: FIXADOR APARADOR

Modelo / Versão: AMORTECIMENTO MOLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fixador aparador de porta Magnético com fixação no chão e na parte inferior lateral de portas de madeira. Amortecimento: Mola. Acompanha: chave, buchas e parafusos. Embalagem Conteúdo: 01 fixador de porta de alumínio

Total do Fornecedor: R\$ 22.097,0000

Valor Global da Ata: R\$ 34.373,3800



Imprimir o
Relatório

Voltar